２０１２年１月２７日

リトルリーグ関西連盟

東部ブロック、北部ブロック各位

２０１２年度　関西連盟東部ブロック・北部ブロック合同Tボール大会開催のご案内
各リーグにおかれましては、春の大会に向けポストシーズンを有意義にお過ごしのことと存じます。

さて、恒例の「Tボール大会」につきまして下記のとおり開催いた致します。各リーグの皆さまのご協力をお願い致します。

記

１　日　　時　　２０１２年２月１２日（日）８時集合

２　会　　場　　枚方リトルグランド

３　目　　的　　低学年リーガーに野球の楽しさを実感してもらう

　　　　　　　　リーグ間の親睦を深める

　　　　　　　　体験入団の機会とし新入団を促進する

４　対　　象　　３年生以下のリーガーおよび体験入団者（未経験の４年生等も可）

                一般の方の参加も可とします

５　運営要領　　別紙をご参照ください

６　運営協力　　当日の会場設営、ゲーム運営、グランド整備、撤去等には全リーグの皆さまのご協力をお願いします

以上

大阪箕面リーグ　小川

090-5120-9002